豊橋市女性あんしん職場づくり補助金交付申請書
　　　　年　　月　　日
豊橋市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
申請人　氏名又は団体名
及び代表者氏名
豊橋市女性あんしん職場づくり補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。なお、補助金の交付に当たり税務資料を閲覧することは、差し支えありません。
	補助年度
	年度
	補助事業
	雇用確保安定事業

	補助事業の目的及び内容

	交付申請額
	円

	添付書類
	１．企業概要書（様式第２）
２．法人にあっては登記事項証明書の写し、個人にあっては個人事業の開業・廃業等届出書の写し又は確定申告書の写し
３．従業者数を証明する書類の写し
４．事業計画書（様式第４号）
５．見積書の写し（２社以上）
６．位置図（現場の場所、設置場所がわかる図面）
７.リース・レンタル品に関する写真・カタログなど実物がわかるもの
８．現場での事業が証明できる書類（請負書の写し、作業員名簿など）
９．現場で女性従業員の労働を証明できる書類（任意様式）
１０．消費税納税対応状況申出書
１１．その他市長が認める書類

企 業 概 要 書

	事業所名

	事業所所在地
	〒□□□－□□□□

	資本金又は
出資金の額
	千円
	従業員数
（内、女性）
	人
（　　　　　人）

	現在女性従業員を雇用していない場合
	□女性従業員の採用が決まっている
□具体的な採用の予定は決まっていないが、今後雇用していく予定である。

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	業種

	事業内容

	備考

※　パンフレット等がある場合は添付してください。
事　業　計　画　書
	項　　　目
	説　　　明

	１　補助事業
	現場環境整備

	２　補助事業実施場所

	住所

	３　補助事業実施場所で
行う事業について

	（１）事業内容
（２）事業期間

着　手（予定）　　　　　　年　　月　　日
完　了（予定）　　　　　　年　　月　　日

	４　環境整備について

	（１）具体的内容

	（２）リース・レンタル期間
	　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	（３）リース・レンタル契約予定年月日
	年　　月　　日

	５　補助事業の必要性

	６　他の補助制度の活用
	有　　　　・　　　　無

豊橋市女性あんしん職場づくり補助金計画変更等承認申請書

　　　　　年　　月　　日
豊橋市長　　　　　　　様
住所又は所在地
申請人　氏名又は団体名
及び代表者氏名
　　　　　年　　月　　日付け豊橋市指令商第　　号で交付決定通知のあった豊橋市女性あんしん職場づくり補助事業について、次のとおり事業計画を変更したいので、豊橋市女性あんしん職場づくり補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき次のとおり申請します。
	補　助　事　業
	雇用確保安定事業

	計　画　変　更　等　の　内　容

	当　初　計　画
	変　更　等　計　画

	内容と金額

	内容と金額

	変更又は中止（廃止）の理由

	変更又は中止（廃止）の年月日
	年　　　月　　　日（予定）

	添付書類
	　・変更内容がわかるもの

豊橋市女性あんしん職場づくり補助金実績報告書補助事業等実績報告書
　　年　　月　　日
　　　豊橋市長　　　　　　　　　様
住所又は所在地
補助事業者　氏名又は団体名
　　　　 及び代表者氏名　印
　　豊橋市女性あんしん職場づくり補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日
	年　　月　　日
	指　令　番　号
	豊橋市指令商第　　　号

	補助年度
	年度
	補助事業
	雇用確保安定事業

	補助事業
の実施場所

	着手年月日
	年　　月　　日
	完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	補助金の交付決定通知額
	円

	添　　付　　書　　類
	１．契約書の写し
２．補助対象経費の支出を証する書類
３．補助事業を実施したことが確認できる写真及び成果品
４．前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第１（第５条関係）

様式第２（第５条関係）

様式第４（第５条関係）

様式第６（第８条関係）

様式第８（第９条関係）